COSMIC 1
8056
CARATTERISTICHE/ MAIN FEATURES
IK 08
EN/ IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

Parete
Wall
Palo
Pole
10 kV
SurgeProtection
RAL 9006
7 YEARS
WARRANTY
Ball Test
DIN 18032-3
571570 PROIETTORI/ FLOODLIGHTSPROIETTORI/ FLOODLIGHTS
A B C Kg
D1 615 240 120 7,5 0,129m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8056C34275GL 275 4000K - CRI>70 6 49711 45136 164 D1
8056C34300GL 300 4000K - CRI>70 6 54858 48586 162 D1
8056C34380GL 380 4000K - CRI>70 6 69005 60950 160 D1
8056C34410GL 410 4000K - CRI>70 6 75305 66423 162 D1
8056C34450GL 450 4000K - CRI>70 6 76640 71196 158 D1
COSMIC 1
mod.C3
105°
90°

750
1000
1250 cd/klm
250
DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore medio 70° in PCbrillantato ad alto rendimento di flusso
Optic
70° medium beam PCreflector with high flow efficiency
A
B
A B C Kg
D1 615 240 200 7,5 0,129m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8056M64275GL 275 4000K - CRI>70 6 49711 45552 166 D1
8056M64300GL 300 4000K - CRI>70 6 54858 48865 163 D1
8056M64380GL 380 4000K - CRI>70 6 69005 61300 161 D1
8056M64410GL 410 4000K - CRI>70 6 75305 66805 163 D1
8056M64450GL 450 4000K - CRI>70 6 76640 71605 159 D1
125 125 125 125 C
B
ø20 262
125

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore asimmetrico 55° in alluminio satinato ad alto rendimento di flusso.
Optic
55° asymmetric beammatt satin aluminium reflectorwith high flow efficiency.
125 125 125 125 C
B
ø20 262
125
442,7 KgA
B
A B C Kg
D1 615 240 120 7,5 0,129m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8056A54275GL 275 4000K - CRI>70 6 49711 43061 157 D1
8056A54300GL 300 4000K - CRI>70 6 54858 46352 155 D1
8056A54380GL 380 4000K - CRI>70 6 69005 58147 153 D1
8056A54410GL 410 4000K - CRI>70 6 75305 65048 159 D1
8056A54450GL 450 4000K - CRI>70 6 76640 68086 151 D1
COSMIC 1
mod.S1
105°
90°

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore concentrante 24° in PCbrillantato ad alto rendimento di flusso
Optic
24° narrow beamPCreflector with high flow efficiency
125 125 125 125 C
B
ø20 262
125
442,7 KgA
B
A B C Kg
D1 615 240 120 7,5 0,129m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8056S14275GL 275 4000K - CRI>70 6 49711 44877 163 D1
8056S14300GL 300 4000K - CRI>70 6 54858 48307 161 D1
8056S14380GL 380 4000K - CRI>70 6 69005 60599 159 D1
8056S14410GL 410 4000K - CRI>70 6 75305 66041 161 D1
8056S14450GL 450 4000K - CRI>70 6 76640 70786 157 D1
575574 PROIETTORI/ FLOODLIGHTS PROIETTORI/ FLOODLIGHTS
ACC136 Cannocchiale di puntamento 4x32 per proiettori.
4x32 aiming scope for projectors.
ACC137 Laser di puntamento diurno e notturno per proiettori.

DIMENSIONI / DIMENSIONS
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
Ottica
Riflettore asimmetrico 65° in alluminio satinato ad alto rendimento di flusso.
Optic
65° asymmetric beammatt satin aluminium reflectorwith high flow efficiency.
125 125 125 125 C
B
ø20 262
125
442,7 KgA
B
A B C Kg
D1 615 240 120 7,5 0,129m²
Code W tot. °K - CRI n° Led LUMEN (Tj=85°) Lm OUTPUT Lm/W dimension
8056A64275GL 275 4000K - CRI>70 6 49711 42542 155 D1
8056A64300GL 300 4000K - CRI>70 6 54858 45794 153 D1
8056A64380GL 380 4000K - CRI>70 6 69005 57447 151 D1
8056A64410GL 410 4000K - CRI>70 6 75305 64285 157 D1
8056A64450GL 450 4000K - CRI>70 6 76640 67268 149 D1
Dissipatore in alluminio
trafilato ossidato
Oxidizeddrawn aluminum
heatsink